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Semester und Datenstichtag Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt
      WS 2013 (Stichtag: 28.02.2014) 74 100 174 7 13 20 2 2 4 17 13 30 100 128 228
      WS 2012 (Stichtag: 28.02.2013) 99 116 215 6 13 19 3 2 5 19 16 35 127 147 274
      WS 2011 (Stichtag: 28.02.2012) 112 108 220 5 10 15 2 2 4 19 18 37 138 138 276
      WS 2010 (Stichtag: 28.02.2011) 121 113 234 5 11 16 4 1 5 23 21 44 153 146 299
      WS 2009 (Stichtag: 28.02.2010) 145 117 262 4 12 16 4 1 5 21 20 41 174 150 324
      WS 2008 (Stichtag: 28.02.2009) 179 145 324 4 11 15 3 1 4 24 24 48 210 181 391
      WS 2007 (Stichtag: 28.02.2008) 185 143 328 3 8 11 3 1 4 25 22 47 216 174 390
      WS 2006 (Stichtag: 28.02.2007) 196 140 336 2 6 8 2 1 3 24 22 46 224 169 393
      WS 2005 (Stichtag: 28.02.2006) 262 168 430 35 35 70 1 1 2 29 25 54 327 229 556
      WS 2004 (Stichtag: 28.02.2005) 232 147 379 1 4 5 1 1 25 20 45 258 172 430

Semester und Datenstichtag Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt
      WS 2013 (Stichtag: 28.02.2014) 74,0% 78,1% 76,3% 7,0% 10,2% 8,8% 2,0% 1,6% 1,8% 17,0% 10,2% 13,2%
      WS 2012 (Stichtag: 28.02.2013) 78,0% 78,9% 78,5% 4,7% 8,8% 6,9% 2,4% 1,4% 1,8% 15,0% 10,9% 12,8%
      WS 2011 (Stichtag: 28.02.2012) 81,2% 78,3% 79,7% 3,6% 7,2% 5,4% 1,4% 1,4% 1,4% 13,8% 13,0% 13,4%
      WS 2010 (Stichtag: 28.02.2011) 79,1% 77,4% 78,3% 3,3% 7,5% 5,4% 2,6% 0,7% 1,7% 15,0% 14,4% 14,7%
      WS 2009 (Stichtag: 28.02.2010) 83,3% 78,0% 80,9% 2,3% 8,0% 4,9% 2,3% 0,7% 1,5% 12,1% 13,3% 12,7%
      WS 2008 (Stichtag: 28.02.2009) 85,2% 80,1% 82,9% 1,9% 6,1% 3,8% 1,4% 0,6% 1,0% 11,4% 13,3% 12,3%
      WS 2007 (Stichtag: 28.02.2008) 85,6% 82,2% 84,1% 1,4% 4,6% 2,8% 1,4% 0,6% 1,0% 11,6% 12,6% 12,1%
      WS 2006 (Stichtag: 28.02.2007) 87,5% 82,8% 85,5% 0,9% 3,6% 2,0% 0,9% 0,6% 0,8% 10,7% 13,0% 11,7%
      WS 2005 (Stichtag: 28.02.2006) 80,1% 73,4% 77,3% 10,7% 15,3% 12,6% 0,3% 0,4% 0,4% 8,9% 10,9% 9,7%
      WS 2004 (Stichtag: 28.02.2005) 89,9% 85,5% 88,1% 0,4% 2,3% 1,2% 0,0% 0,6% 0,2% 9,7% 11,6% 10,5%

Berichterstattung Medizin

Anteil an Gesamtstudierenden in %

Quelle: Datenmeldungen der Universitäten auf Basis UniStEV zum jeweiligen Stichtag

Studierende Zahnmedizin an der Medizinischen Universität Graz nach Staatenzugehörigkeit des Sekundarabschlusses und Studienjahr

Deutschland Südtirol/Luxemburg andere

GesamtÖsterreich Deutschland Südtirol/Luxemburg andere

Österreich
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